СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОЛЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
пятидесятой сессии

17.02.2020                                с. Волчанка                                          № 169

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение 34-ой сессии Совета депутатов Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области четвертого созыва от 23.12.2013 «Об утверждении Положения «О муниципальном дорожном фонде Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 96,  ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Волчанского сельсовета РЕШИЛ:
1.Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, утвержденное решением 34-ой сессии Совета депутатов Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области четвертого созыва от 23.12.2013 года, следующие изменения:
1.1 Пункт 2.2 Положения изложить в следующей редакции:
2.2 Остатки средств местного бюджета на начало текущего финансового года в объеме бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда, не использованных в отчетном финансовом году, направляются на увеличение в текущем финансовом году бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда.
1.2 Абзац 2 пункта 2.6 Положения изложить в следующей редакции:
«Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда устанавливается решением Совета депутатов Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Волчанский вестник» и разместить на официальном сайте Волчанского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                             О.Н. Суханова

Глава Волчанского сельсовета
Доволенского района Новосибирской области                           Е.Д. Крикунова